
 

 
COMUNE DI OLLOLAI 

Provincia di Nuoro 
VIA G. Mazzini N.2 - 08020 

TEL. 0784/51051 – FAX 0784/51499 
UFFICIO DEL SINDACO 

 
 Prot.n. 431 del 12/02/2019          Albo n.33 del 12/02/2019             

ORDINANZA N. 12 DEL 12/02/2019   

 OGGETTO: REVOCA ORDINANZE N.10 E N.11 DEL 11/02/2019 PER IL GIORNO 

13/02/2019  

IL SINDACO  
 

VISTA la vertenza promossa in questi giorni dai pastori sardi e nello specifico dal 
comitato pastori di Ollolai, storicamente sempre in prima linea nelle battaglie per dare al 
settore primario il suo necessario ruolo. Con i pastori che rinunciano al conferimento del 
latte alle strutture di trasformazione, con contestuali blocchi stradali e manifestazioni 
spontanee in tutto il territorio comunale e regionale; 

 
CONSIDERATO che le manifestazioni territoriali a sostegno della vertenza si sono 

svolte in data odierna e che la manifestazione regionale si terrà a Cagliari il giorno 
13/02/2019, sentito il Signor Prefetto della Provincia di Nuoro; 

 
PRESO ATTO del venir meno delle condizioni che hanno determinato l’adozione delle 

ordinanze n.10 e n.11 in data 11/02/2019; 
 

ORDINA 
 

La revoca delle ordinanze n.10 e n.11 del 11/02/2019 relativamente al giorno 13/02/2019. 
Pertanto, in tale data, gli uffici comunali saranno aperti pubblico e nelle scuole di ogni ordine 
e grado ricadenti nel territorio del comune di Ollolai, le lezioni si svolgeranno regolarmente. 

 
DISPONE 

 
Che la presente ordinanza venga pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune e 
trasmessa, per quanto di competenza, al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di 
Gavoi e alle Autorità. 
 
Ollolai 12/02/2019 

 
ILSINDACO 

         F.to Efisio Arbau 


